Praça J.J.Seabra, S/Nº, Centro – Ilhéus –BA – CEP: 45653-280
E-mail: gabineteclaudiomagalhaes@gmail.com – Telefone: 073-21012602

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
Gabinete do Vereador Claudio Magalhães

MOÇÃO DE PESAR Nº _________ /2023

REQUEIRO AO PRESIDENTE ABRAÃO OLIVEIRA

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DE

DIMAS DUARTE MATOS.

Prezados Senhores,

Requeiro Urgência para apreciação, nos termos regimentais, que a Câmara Municipal de

Vereadores de Ilhéus, possa mostrar a sua solidariedade, consignar na ATA dos nossos trabalhos e

encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR Á FAMÍLIA PELO FALECIMENTO DO SR. DIMAS DUARTE

MATOS, ocorrido no dia 01 de agosto de 2023.

JUSTIFICATIVA

Faleceu no dia 01 de agosto do corrente ano, no hospital Costa do Cacau, o SR. DIMAS DUARTE

MATOS, esposo de Raimunda de Souza Matos e pai de Marcel Souza Matos, Rodrigo Souza Matos,

Willian Souza Matos e Soane de Souza Matos. Morador do Hernani Sá, muito querido em seu

bairro e também no distrito de Sambaituba. Deixará boas lembranças a família e amigos.

Aos familiares e amigos nossos sinceros votos de condolências. Manifestamos nosso profundo

respeito e desejamos consolo aos corações enlutados. Descanse em paz.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 01 de agosto de 2023.

]

________________________

Vereador: Cláudio Magalhães-PCdoB